

KÚPNA ZMLUVA Č. 07/2019

podľa § 409 a nasl. Obchodného zákonníka

I.

Zmluvné strany

Kupujúci:	Centrum sociálnych služieb - DEMY (skratka CSS – DEMY)
V jeho mene konajúci:	Mgr. Tibor Gavenda, riaditeľ
Sídlo	Biskupická 46, 911 04 Trenčín
IČO	00351741
DIČ	2021324470
Telefón, fax	032/6523988
Bankové spojenie	Štátna pokladnica
Číslo účtu	SK70 8180 0000 0070 0050 9773

(ďalej len „kupujúci“)

Predávajúci:

Obchodné meno: BETRIX, s.r.o.
Miesto podnikania: Lieskovec 583/9, 018 41 Dubnica nad Váhom, SR
Zastúpený: Ing. Pavol Beňo
IČO : 34101110
IC DPH: SK2020385565
Bankové spojenie: TatraBanka
Číslo účtu: SK2011000000002628270531
Telefón: 0905383233
E-mail: betrix@betrix.sk
Zapísaný v Obchodnom registri Trenčín, oddiel Sro, vložka 127/R

(ďalej len „predávajúci“)

II.

Preambula

Kupujúci na obstaranie predmetu tejto zmluvy použil postup verejného obstarávania zákazky podľa zákona o verejnom obstarávaní, ktorej víťazom sa stal predávajúci.

III.

Predmet zmluvy

Predmetom kúpy podľa tejto zmluvy sú „**Čistiace prostriedky**“ pre CSS - DEMY v súlade s Prílohou č. 1 tejto Zmluvy. V každom prípade predmet zmluvy dodaný kupujúcemu musí mať parametre uvedené v špecifikácii predmetu zákazky s názvom „**Čistiace prostriedky**“, v súlade s ktorými predávajúci ako uchádzač vo verejnom obstarávaní zadávanej postupmi zadávania zákazky podľa zákona o verejnom obstarávaní vypracoval a predložil svoju ponuku, na základe ktorej bola uzatvorená táto Zmluva. Množstvá uvedené v Prílohe č. 1 sú odhadované a môžu sa počas platnosti zmluvy zmeniť podľa reálnych potrieb kupujúceho.

IV.

Dodacie podmienky

1. Dodávky čistiacich prostriedkov sa budú uskutočňovať na základe písomných objednávok priebežne vystavovaných počas platnosti tejto kúpnej zmluvy s lehotou dodania do 2 pracovných dní odo dňa prevzatia objednávky.

2. Miestom dodania je: CSS – DEMY, Biskupická 46, 911 04 Trenčín
3. Spolu s predmetom dodania budú kupujúcemu odovzdané nasledovné doklady :
 - a) Daňový doklad - faktúra
 - b) Dodací list
4. Objednávka kupujúceho môže byť doručená predávajúcemu telefonicky alebo elektronicky na adresu: **betrix@betrix.sk**

Oprávnený pracovník kupujúceho: Ján Bierovský
Telefonický kontakt: 032/6523988, 0901918614
e-mail: jan.bierovsky@demytrecin.sk

Oprávnený pracovník predávajúceho: **Ing. Pavol Beňo**
Telefonický kontakt: **0905383233**
e-mail: betrix@betrix.sk

5. Pri prevzatí predmetu kúpy podpíšu zmluvné strany prostredníctvom svojich oprávnených pracovníkov prevzatie dokladov uvedených v bode 3 tohto článku.
6. Skladba jednotlivej objednávky môže pozostávať z ľubovoľného množstva a kombinácie položiek uvedených v prílohe č. 1 bez obmedzenia minimálnej veľkosti objednávky.

V. Kúpna cena

1. Kúpna cena bola stanovená dohodou zmluvných strán v zmysle zákona NR SR č. 18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších predpisov. V takto dohodnutej cene sú zahrnuté prepravné a všetky iné poplatky súvisiace s dodaním predmetu zmluvy kupujúcemu do miesta dodania. Kúpna cena na celý predmet kúpy je
 -4446,58..... EUR bez DPH
 -889,32..... EUR DPH 20 %
 -5335,90..... EUR s DPH.

Kúpna cena je stanovená cenovou ponukou , ktorá tvorí Prílohu č. 1 tejto Zmluvy.

2. Kúpna cena je splatná na základe daňového dokladu (faktúry) predávajúceho, ktorá bude kupujúcemu odovzdaná súčasne s predmetom plnenia. Faktúra musí obsahovať náležitosti daňového dokladu a špecifikáciu ceny. Lehota splatnosti faktúry je 21 dní odo dňa jej doručenia. V prípade, ak faktúra nebude obsahovať všetky náležitosti a prílohy, je kupujúci oprávnený takúto faktúru vrátiť predávajúcemu a doba splatnosti 21 dní bude plynúť od doručenia správne vyhotovenej faktúry kupujúcemu.
3. Predávajúci bude oprávnený vystaviť faktúru až po dodaní všetkého tovaru tvoriaceho predmet písomnej objednávky vystavenej kupujúcim podľa článku IV. bod 1 zmluvy.

VI. Možnosť a spôsob úpravy ceny

Cenu tovaru nie je možno meniť. V prípade zmeny platnej legislatívy (napr. zvýšenie DPH) je zmena opodstatnená.

VII. Možnosť odmietnuť prebratie tovaru

Kupujúci si vyhradzuje právo odmietnuť prevziať tovar z dôvodu nedodržania kvality a množstva tovaru deklarovaného pri podpise tejto zmluvy, pokiaľ sa zmluvné strany nedohodnú inak.

VIII. Práva a povinnosti zmluvných strán

1. Predávajúci je povinný :
 2. Dodat' predmet kúpy kupujúcemu v požadovanom rozsahu a množstve v dohodnutom termíne, v bezchybnom stave a v dohodnutej kvalite a cene.
2. Kupujúci je povinný:
 - a) Prevziať predmet kúpy podľa článku IV. ods. 1 Zmluvy s výnimkou prípadu podľa článku VII.
 - b) Riadne a včas zaplatiť kúpnu cenu dohodnutú v článku V. ods. 1 Zmluvy podľa skutočne nakúpeného množstva.

IX. Sankcie

Pre prípad nedodržania podmienok tejto zmluvy dohodli zmluvné strany nasledovné sankcie:

- a) Za omeškanie predávajúceho s dodaním predmetu kúpy vo výške 0,05 % z kúpnej ceny objednaných čistiacich potrieb za každý deň omeškania. Zaplatením zmluvnej sankcie nezaniká nárok kupujúceho na prípadnú náhradu škody.
- b) Za omeškanie kupujúceho so zaplatením kúpnej ceny úrok z omeškania vo výške 0,05 % z nezaplatenej ceny za každý deň omeškania.

X. Prechod vlastníctva a nebezpečenstvo škody za veci

Kupujúci nadobudne vlastnícke právo k predmetu zmluvy až úplným zaplatením dohodnutej kúpnej ceny. Nebezpečenstvo škody na veci, napríklad poškodenie, odcudzenie a podobne prechádza na kupujúceho momentom jeho prevzatia podľa článku IV. bod 4 Zmluvy.

XI. Zodpovednosť za vady a záruka

Predávajúci zodpovedá za kvalitu predmetu zmluvy podľa všeobecne záväzných platných právnych predpisov a v zmysle tejto Zmluvy po stránke jeho úplnosti, prevádzkovej spôsobilosti a spoľahlivosti.

XII. Záručný a pozáručný servis

Predávajúci sa zaväzuje počas záručnej doby bezplatne vymeniť chybné, nekvalitné alebo chýbajúce čistiace prostriedky do 48 hodín od nahlásenia chyby listom alebo emailom predávajúcemu.

XIII. Spoločné a záverečné ustanovenia

1. Zmluvné strany sa dohodli na tom, že záväzkový vzťah, vzniknutý na základe tejto zmluvy sa riadi ustanoveniami Obchodného zákonníka.
2. Zmluvu je možné meniť alebo dopĺňať len formou písomných dodatkov, obojstranne odsúhlasených oboma zmluvnými stranami.
3. Zmluva je vyhotovená v troch exemplároch, z ktorých po podpísaní obdrží kupujúci dve a predávajúci jedno vyhotovenie.
4. Zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpísania oboma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia na webstránke kupujúceho t.j. na webstránke CSS - DEMY. Zmluvné strany berú na vedomie, že ak by nedošlo k zverejneniu tejto zmluvy v lehote do troch mesiacov od jej uzavretia platí, že k uzavretiu zmluvy nedošlo zo zákona.
5. Kúpna zmluva bude uzatvorená na dobu určitú, a to 12 mesiacov odo dňa nadobudnutia účinnosti zmluvy.
6. Zmluvné strany vyhlasujú, že sa so zmluvou oboznámili a s jej obsahom súhlasia, na znak čoho pripájajú svoje podpisy.

Za predávajúceho :

Za kupujúceho:

V Dubnici nad Váhom., dňa: 27.8.2019

V Trenčíne, dňa: 06.09.2019

.....
Ing. Pavol Beňo
konateľ BETRIX, s.r.o.

.....
Mgr. Tibor Gavenda
riaditeľ CSS - DEMY

Príloha č. 1

Čistiace prostriedky

č.Po r. č.Po r.	Názov položky	MJ	Množstvo	Jednotková cena s DPH	Celková cena s DPH
1.	Gumové rukavice, veľ M, L, XL 100% Natural latex	pár	100	0,58	58,00
2.	Toaletný papier dvojvrst. 200 ústr.20mb, 100% celulóza	ks	600	0,22	132,00
3.	Handra na zem vaflová Milada 60x50 cm 85% bavlna, 15%zmes vlákien	ks	70	0,89	62,30
4.	Lumil 500 ml	ks	50	1,34	67,00
5.	Drátenka nerez 3ks/bal. 40g	bal.	60	0,62	37,20
6.	Rolo vrecia do koša 500x600 / 0,03-25 ks/ bal	bal.	25	0,64	16,00
7.	Pulirapid 750 ml.	ks	20	2,22	44,40
8.	Papierové uteráky Z recikolvané, jednovrstvové 25x23 cm	bal.	40	0,82	32,80
9.	Jar Sensitive 1L (no vyrába sa už 0,9L)	ks	110	1,78	195,80
10.	Savo Wc 750 ml	ks	40	1,53	61,20
11.	Tekuté mydlo Love 5L	ks	10	7,05	70,50
12.	Papier desiatový 40x30, 50 hárkov/ bal	bal.	15	0,72	10,80
13.	Utierka švédská 30x30 200g/m ²	ks	10	1,02	10,20
14.	Fixinela 500 ml	ks	70	1,26	88,20
15.	Desi Wc 500 ml	ks	60	1,94	116,40
16.	Savo Original 1L	ks	100	1,20	120,00
17.	Vedro 10 litrové	ks	10	2,34	23,40
18.	Vedro 4 litrové	ks	6	1,44	8,64
19.	Real tekutý čistiaci krém „classic“ 600g	ks	30	1,56	46,80
20.	Namo 700g	ks	30	1,08	32,40
21.	Hubka na riad profilová stredná 10ks/bal 9x7x4,5cm	ks	200	0,09	18,00
22.	Diava samolesk 750 ml	ks	12	2,40	28,80
23.	Sgrassa na rúry 750 ml	ks	15	2,77	41,55
24.	Savo Perex 1L	ks	90	1,52	136,80
25.	Viacúčelová handra univerzálna 60% viskóza 40% syntet. vlákno 38x32 cm	ks	300	0,09	27,00
26.	Servítky 135g 33x33 cm	bal.	30	0,46	13,80
27.	Tek. mydlo antibakteriálne – Linteo 5L	ks	30	4,80	144,00
28.	Pulistar 4L	ks	12	3,95	47,40
29.	Silan 2L – koncentrát (teraz 1,85L-74PD)	ks	30	2,94	88,20
30.	Pavistela 1250ml	ks	30	1,55	46,50

31.	Toal. papier Jumbo dvojr. 100mb Ø 19 cm, celulóza dvojrstvý	ks	140	0,62	86,80
32.	Ajax univerzal 1L	ks	50	2,64	132,00
33.	Savo original 5L	ks	10	4,98	49,80
34.	Pantra 05 Profesional 1L	ks	10	3,18	31,80
35.	Air wick spray náhrada 250ml	ks	20	5,94	118,80
36.	Bref WC gel 400 ml	ks	30	2,94	88,20
37.	Palmex 4,5 kg	ks	70	12,96	907,20
38.	Clin MR 500ml	ks	20	1,40	28,00
39.	Muril	l	20	9,80	196,00
40.	Odmasťovač za studena	ks	20	3,12	62,40
41.	Vanish oxí Action	l	10	3,18	31,80
42.	Luxon na vodný kameň 100g	ks	120	0,86	103,20
43.	Nivea na ruky hydratačný krém 100 ml Expres hydration	ks	200	3,10	620,00
44.	Diesin Maxx	l	10	8,64	86,40
45.	Savo kúpeľňa 500ml	ks	25	2,35	58,75
46.	Sanytol univerzal MR	ks	20	4,35	87,00
47.	Topax	l	20	4,68	93,60
48.	Bril na rúry profesional 750 ml	ks	10	4,86	48,60
49.	Škrobenka 500 ml	ks	40	1,64	65,60
50.	Casa amica 1,5L	ks	4	2,54	10,16
51.	Pur 1L (no robí sa už 0,9L)	ks	15	1,30	19,50
52.	Rolo vrecia 70x110 cm /0,035 modré 25ks/ba	ks	400	0,34	136,00
53.	Cif nerez MR 500 ml	ks	5	4,50	22,50
54.	Mop s čistiacími koncami savý	ks	10	1,52	15,20
55.	Kartáč na podlahu drevený s násadou	ks	10	1,40	14,00
56.	Hubka na sprchovanie	ks	60	0,44	26,40
57.	Pronto čistič dreva	ks	10	4,02	40,20
58.	Dekalko	bal.	20	1,80	36,00
59.	Lopatka + zmetáčik plastové	ks	15	1,08	16,20
60.	Mop 46x16 cm	ks	40	3,20	128,00
61.	Mikroténové sáčky 30x20	bal.	50	0,46	23,00
62.	Mikroténové sáčky 35x25	bal.	50	0,48	24,00
63.	Zmeták plastový s násadou	ks	10	2,77	27,70
64.	Biolit proti lezúcemu hmyzu 400 ml	ks	10	3,54	35,40
65.	Sífo čistič sífónu 500 g	ks	12	3,30	39,60

Spolu s DPH v EUR:

5335,90

